
20
19

w
w

w
.c

la
ss

m
a

g.
ru

IS
SN

 1
5
6
2
-3

3
3
5



Выходит новый очень крутой мультсериал — про 
девочек-супергероинь! Ты сможешь увидеть приклю-
чения самых известных персонажей вселенной DC —
от Чудо-женщины до Зелёного фонаря — в школе! 
Их объединяет крепкая дружба, любовь к приключе-
ниям и, конечно, суперспособности, благодаря кото-
рым (а также находчивости, уму и обаянию) девчонки 
будут бороться со злом… и с школьными неудачами!

Смотри

на канале

Cartoon 

Network!
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КЛАССНОЕ КИНОКЛАССНОЕ КИНО

DC ДЕВЧОНКИ-СУПЕРГЕРОИ!

РАСКРАСЬ СУПЕРГЕРОИНЬ!



В небольшом датском городке под названием 
Орхус появились необычные светофоры: 
вместо зелёных и красных человечков 

на них красуются викинги! 17 светофоров 
теперь украшают улицы, а установили их 
в память основателей города — викингов, 

которые частенько совершали отсюда 
набеги на соседние страны. 
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1НОВОСТИ

Какие сувениры ты обычно привозишь из 
путешествий? Наверное, магниты, открытки, 
блокноты? А вот французская пара реши-
ла захватить с итальянского острова Сар-
диния… 40 килограммов песка! Странный 
сувенир, правда? Полицейские тоже так 
подумали — и арестовали путешествен-
ников. Скорее всего, те хотели продавать 
«сувениры» во Франции. А ведь на Сарди-
нии белоснежные пляжи, и увозить песок 
категорически запрещено!
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